
  Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

 

DELIBERAZIONE  DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N. 21  del Reg.    Data 29-09-2020 
 
 

 
Oggetto:   LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 30.06.2020.

   
 

 

 

L'anno  duemilaventi , il giorno  ventinove del mese di settembre alle ore 
18:30, nella solita sala delle adunanze consiliari del Comune suddetto. 

Alla Prima convocazione in sessione Ordinaria, che è stata partecipata ai 
signori Consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale: 

 

PINZI SILVIA P SEVERINI PAOLA A 

BORRI MICHELE P PARIS SIMONE A 

AMICI ABBATI MARIA BEATRICE P ZEPPA RENATO P 

GIROLAMI SANDRO A SILEONI LUCA P 

SALTALAMACCHIA CATERINA A NALLI VALENTINA P 

PONTONI EDOARDO A   

 
Assegnati 11                       Presenti    6 
In carica   11                                 Assenti      5 
 

 
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale: 

- Presiede il Signor PINZI SILVIA in qualità di SINDACO 
- Partecipa il Segretario comunale Dott.ssa APPIGNANESI GIULIANA. 
- La seduta è Pubblica 
- Nominati scrutatori i Signori: 
ZEPPA RENATO 
SILEONI LUCA 
NALLI VALENTINA 

  

Il Presidente dichiara aperta la discussione sull’argomento in oggetto 
regolarmente iscritto all’ordine del giorno: 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 21 del 29-09-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI SERRAPETRONA 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 
49 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267, hanno espresso parere favorevole: 
- il  responsabile  del  servizio  interessato,  per quanto concerne la 
responsabilità tecnica; 
 
Dati per letti i verbali della seduta del 30/06/2020 , numerati  nel  registro  degli  
originali del C.C. 
 
-n. 14 LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 9.4.2020 
 
-n. 15 APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI RENDICONTO DELLA 
GESTIONE E APPROVAZIONE CONTO DEL BILANCIO E STATO 
PATRIMONIALE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2019.   
 
- n.  16 ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO E SALVAGUARDIA 
DEGLI EQUILIBRI PER L'ESERCIZIO 2020 AI SENSI DEGLI ARTT. 175, 
COMMA 8 E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000. 
 
-n. 17 MODIFICA AL REGOLAMENTO COMUNALE PER L'APPLICAZIONE 
DELL'IMPOSTA UNICA COMUNALE (I.U.C.) COMPONENTE TARI. 
 
-n. 18 RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 47 DEL 9/6/2020 DI 
VARIAZIONE AL BILANCIO IN VIA D'URGENZA (ART. 175, comma 4 TUEL). 
 
- n. 19 APPROVAZIONE MODIFICHE AL VIGENTE STATUTO DELLA 
SOCIETA' CONSORTILE "UNIDRA S.C.R.L." 
 
- n. 20 COMUNICAZIONE ESITO CONTROLLO INTERNO RELATIVO AI 
PROVVEDIMENTO DELL' ANNO 2019. 
 
Con il seguente risultato favorevole della votazione resa per alzata di mano, 
proclamato dal Presidente ed accertato dagli scrutatori: 
 

Consiglieri presenti  n. 6 

Consiglieri votanti  n. 6 

Consiglieri astenuti  n. 0 

Voti favorevoli      n. 6 

Voti contrari             n. 0 

 
 

D E L I B E R A 
              
 -  la  premessa viene richiamata e forma parte integrante del presente atto; 
              
- di  approvare  i  verbali  della seduta del 30/06/2020 , numerati  nel  
registro  degli  originali del C.C. dal n. 14  al n. 20 dell’ anno 2020. 
 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 21 del 29-09-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI SERRAPETRONA 

 
 

 

SEDUTA DI CONSIGLIO COMUNALE DEL 29-09-20  ATTO N. 21        

 

OGGETTO PROPOSTA:                                                       

LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 30.06.2020.      

 

      

ART. 49 DEL D. LGVO 18/08/2000 N. 267                                   

                                                                             

 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 

Si  esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità TECNICA della proposta.                                                              
 

 

 

 Il Responsabile del servizio 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 21 del 29-09-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI SERRAPETRONA 

Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura e sua definitiva approvazione 
nella prossima seduta, viene sottoscritto come segue: 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE 
F.to APPIGNANESI GIULIANA F.to PINZI SILVIA 

 

 

 

 
Prot. N. Approvata       Li  06-10-20 
 

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo 
Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del  
D.Lgvo  18/08/2000 n. 267. 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

    F.to APPIGNANESI GIULIANA 
 

 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Serrapetrona lì,      
  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
      APPIGNANESI GIULIANA 

_______________________________________________________________ 
 
 

Il Sottoscritto Segretari Comunale, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 
 
che la presente deliberazione: 
 
E’ stata affissa all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal  06-10-2020               
al  21-10-20                       senza reclami. 

 
 

E’ divenuta esecutiva il giorno:           
 

[   ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4); 
 
[   ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione  ( art.  134,  comma  3 ); 
 
 

   IL SEGRETARIO COMUNALE 
             APPIGNANESI GIULIANA 

 

 
 


